
令和 5 年 12 月吉日 

   和合町自治会    

会長 仲田 始 

和合町新年の集いの開催について 

 

 寒冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、自治会活動につきましては格別のご理解、ご協力を賜り厚

く感謝申し上げます。 

 さて、令和６年の新しい年を迎えるにあたり、皆様にご参加を願

い、揃って新年のお祝いと抱負などを語り合うと共に親睦を深め、

なお一層明るく住みよい町づくりを進めて参りたいと存じます。 

 つきましては、下記要領にて新年の集いを開催いたしますので、

大勢のご参加を戴きたくご案内申し上げます。 

記 

1．日 時：令和 6 年 1 月 7 日(日)12:00～14:00 分(受付 11:30～) 

2．場 所：馬生会館 集会室 

3．会 費：1,000 円 当日申し受けます。差し入れ大歓迎 

4．内 容：懇親会、抽選会 

      ちょっぴり豪華なお料理、つまみ、飲み物(ｱﾙｺｰﾙ類、ｿﾌ

ﾄﾄﾞﾘﾝｸ)  空くじなしの大抽選会   

5．申 込：ご出席の方は令和 5 年 12 月 22 日(金)までに下記申込書

にご記入のうえ、班長、組長経由で部長にお届けくださ

い。部長は 12 月 24 日（日）までに馬生会館自治会連絡

箱へお届けください。 

 
 

申 込 書 

部 組 班 氏  名 電話番号 
備  考 

(役員名・団体名等) 

・  ・    

・  ・    

・  ・    

・  ・    

・  ・    

・  ・    

・  ・    

き り と り 

町民各位 

回覧 


